
Имя Город RR Time Pen. FS 1 Total Time Pen. FS 2 Total Best Worst Place

Корзина Любовь Ярославль 34 5,493 1 0 5,693 5,537 0 0 5,537 5,537 5,693 1

Кочетова Алиса Владимир 20 5,533 1 0 5,733 5,854 0 0 5,854 5,733 5,854 2

Матавкина Милана Москва 28 5,776 0 0 5,776 5,81 1 0 6,01 5,776 6,01 3

Капитонова Виктория Ярославль 59 6,072 0 0 6,072 5,836 0 0 5,836 5,836 6,072 4

Литвинова Полина Ярославль 41 6,531 1 0 6,731 5,985 1 0 6,185 6,185 6,731 5

Бояркина Ксения Самара 29 6,222 1 0 6,422 6,214 0 0 6,214 6,214 6,422 6

Краснова Маргарита Уфа 67 6,626 0 0 6,626 6,185 2 0 6,585 6,585 6,626 7

Муртазина Камилла Уфа 60 6,787 0 0 6,787 6,732 3 0 7,332 6,787 7,332 8

Халиуллина Ангелина Уфа 38 6,879 2 0 7,279 6,791 0 0 6,791 6,791 7,279 9

Исянбаева Лилия Уфа 55 6,83 0 0 6,83 6,879 2 0 7,279 6,83 7,279 10

Юсупова Элиса Уфа 44 6,308 5 1 DQ 6,742 1 0 6,942 6,942 DQ 11

Ишмаева Аиша Уфа 7,585 2 0 7,985 7,507 2 0 7,907 7,907 7,985 12

Журавлева Софья Ярославль 51 DQ 0 DQ 7,211 6 0 DQ DQ DQ 13

Липатова Евгения Москва 6,888 9 1 DQ 7,155 10 0 DQ DQ DQ 13

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Корзина Любовь Ярославль 34 6,538 0 0 6,538 6,177 0 0 6,177 0,000 0 0 0,000 1

Капитонова Виктория Ярославль 59 6,976 0 0 6,976 6,723 0 0 6,723 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Кочетова Алиса Владимир 20 6,653 0 0 6,653 6,418 0 0 6,418 0,000 0 0 0,000 1

Матавкина Милана Москва 28 7,136 0 0 7,136 6,618 1 0 6,818 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Капитонова Виктория Ярославль 59 6,920 0 0 6,920 6,542 3 0 7,142 0,000 0 0 0,000 2

Матавкина Милана Москва 28 6,720 0 0 6,720 6,540 1 0 6,740 0,000 0 0 0,000 1

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Корзина Любовь Ярославль 34 6,728 0 0 6,728 6,964 0 0 6,964 0,000 0 0 0,000 2

Кочетова Алиса Владимир 20 6,462 0 1 6,462 6,227 0 0 6,227 0,000 0 0 0,000 1

 

ФИНАЛ

Скоростной слалом, девушки (8-9 лет)

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ЗАБЕГИ

Спортсмен Попытка 1 Попытка 2 Результат

Urban Games II
Казань, 10 июля 2021 года

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

ПОЛУФИНАЛ

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

МАЛЫЙ ФИНАЛ

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3



Имя Город WR Time Pen. FS 1 Total Time Pen. FS 2 Total Best Worst Place

Костин Максим Уфа 32 5,931 3 0 6,531 6,019 1 0 6,219 6,219 6,531 1

Ефимов Максим Санкт-Петербург 45 6,27 0 0 6,27 5,852 5 0 DQ 6,27 DQ 2

Пастухов Александр Омск 6,227 1 0 6,427 6,782 0 0 6,782 6,427 6,782 3

Васильев Глеб Ярославль 6,744 4 0 7,544 7,218 1 0 7,418 7,418 7,544 4

Набиев Тимур Уфа 51 8,209 6 0 DQ 8,254 0 0 8,254 8,254 DQ 5

Огурцов Матвей Самара 10,504 3 0 11,104 9,411 5 0 DQ 11,1 DQ 6

Березовский Матвей Самара 11,783 0 11,783 11,607 1 0 11,807 11,78 11,807 7

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Костин Максим Уфа 32 6,893 2 0 7,293 7,627 1 1 7,827 0,000 0 0 0,000 1

Васильев Глеб Ярославль 7,607 4 0 8,407 7,763 2 0 8,163 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Ефимов Максим Санкт-Петербург 45 7,225 1 0 7,425 7,446 5 0 DQ 0,000 0 0 0,000 2

Пастухов Александр Омск 7,135 0 0 7,135 9,099 0 0 9,099 0,000 0 0 0,000 1

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Васильев Глеб Ярославль 7,844 3 0 8,444 8,114 0 1 8,114 0,000 0 0 0,000 2

Ефимов Максим Санкт-Петербург 45 7,399 0 0 7,399 7,436 0 0 7,436 0,000 0 0 0,000 1

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Костин Максим Уфа 32 6,775 0 0 6,775 6,791 0 0 6,791 0,000 0 0 0,000 1

Пастухов Александр Омск 7,430 0 0 7,430 7,308 0 0 7,308 0,000 0 0 0,000 2

 

Urban Games II
Казань, 10 июля 2021 года

Скоростной слалом, юноши (8-9 лет)

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ЗАБЕГИ

Спортсмен Попытка 1 Попытка 2 Результат

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

ПОЛУФИНАЛЫ

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

МАЛЫЙ ФИНАЛ

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

ФИНАЛ



Имя Город RR Time Pen. FS 1 Total Time Pen. FS 2 Total Best Worst Place

Кукушкина Анна Самара 2 4,811 0 0 4,811 4,853 0 0 4,853 4,811 4,853 1

Ефимова Алёна Санкт-Петербург 4 4,803 8 0 DQ 4,794 1 0 4,994 4,994 DQ 2

Липатова Ксения Москва 5 5,071 0 0 5,071 5,031 0 0 5,031 5,031 5,071 3

Бутымова Виктория Владимир 6 5,103 0 0 5,103 5,252 1 0 5,452 5,103 5,452 4

Васина Ева Владимир 10 0 DQ 5,27 0 0 5,27 5,27 DQ 5

Леонтьева Екатерина Ярославль 17 7,23 2 0 7,63 5,281 0 0 5,281 5,281 7,63 6

Сарбеева Кира Иваново 33 5,395 0 1 5,395 5,472 0 0 5,472 5,395 5,472 7

Сенина Оксана Владимир 14 5,918 0 0 5,918 5,626 0 0 5,626 5,626 5,918 8

Васильченко Вероника Самара 12 5,776 0 0 5,776 5,658 0 0 5,658 5,658 5,776 9

Мануйлова Софья Уфа 58 5,457 6 0 DQ 5,288 2 0 5,688 5,688 DQ 10

Добролежа Олеся Омск 16 5,738 1 0 5,938 5,628 1 0 5,828 5,828 5,938 11

Салмина Елизавета Самара 11 5,845 0 0 5,845 5,942 0 0 5,942 5,845 5,942 12

Тимофеева Анна Самара 26 5,474 3 0 6,074 5,473 6 0 DQ 6,074 DQ 13

Преслер Милана Омск 23 6,177 1 0 6,377 6,129 0 0 6,129 6,129 6,377 14

Смекалкина Вера Санкт-Петербург 22 6,13 0 0 6,13 6,067 4 0 6,867 6,13 6,867 15

Астаркина София Саратов 32 5,973 1 0 6,173 5,971 9 0 DQ 6,173 DQ 16

Перевощикова Ярослава Санкт-Петербург 57 6,154 6 0 DQ 6,313 2 0 6,713 6,713 DQ 17

Гумерова Самира Уфа 35 6,745 0 0 6,745 6,45 3 0 7,05 6,745 7,05 18

Вертьянова Ирина Самара 40 6,647 6 0 DQ 7,006 1 0 7,206 7,206 DQ 19

Грачева Маргарита Санкт-Петербург 7,352 0 0 7,352 7,867 1 0 8,067 7,352 8,067 20

Полукарова Елизавета Самара 0 DQ 7,814 1 0 8,014 8,014 DQ 21

Хулап Мария Санкт-Петербург 8,785 4 0 9,585 8,664 0 0 8,664 8,664 9,585 22

Воронова Яна Самара 10,76 7 0 DQ 15,902 1 0 16,102 16,1 DQ 23

Urban Games II
Казань, 10 июля 2021 года

Скоростной слалом, юниорки (10-18 лет)

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ЗАБЕГИ

Спортсмен Попытка 1 Попытка 2 Результат



Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Кукушкина Анна Самара 2 5,612 0 0 5,612 5,635 0 5,635 0,000 0 0 0,000 1

Сенина Оксана Владимир 14 6,161 1 0 6,361 6,394 0 0 6,394 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Бутымова Виктория Владимир 6 6,040 0 1 6,040 5,960 1 0 6,160 6,012 1 0 6,212 1

Васина Ева Владимир 10 6,140 0 0 6,140 6,108 0 0 6,108 6,044 1 0 6,244 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Липатова Ксения Москва 5 6,042 0 0 6,042 5,951 0 0 5,951 0,000 0 0 0,000 1

Леонтьева Екатерина Ярославль 17 6,310 0 0 6,310 6,134 2 0 6,534 0,000 0 0 0,000 2

Name Country WR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Ефимова Алёна Санкт-Петербург 4 5,810 2 0 6,210 5,780 0 0 5,780 0,000 0 0 0,000 1

Сарбеева Кира Иваново 33 6,704 0 0 6,704 6,634 1 0 6,834 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Кукушкина Анна Самара 2 5,720 0 0 5,720 5,646 0 0 5,646 0,000 0 0 0,000 1

Бутымова Виктория Владимир 6 6,095 1 1 6,295 6,112 0 1 6,112 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Липатова Ксения Москва 5 5,923 0 0 5,923 5,890 0 0 5,890 0,000 0 0 0,000 1

Ефимова Алёна Санкт-Петербург 4 5,576 2 0 5,976 0,000 0 0 DQ 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Бутымова Виктория Владимир 6 5,860 0 0 5,860 5,890 0 0 5,890 5,884 1 0 6,084 2

Ефимова Алёна Санкт-Петербург 4 0,000 0 0 DQ 5,647 0 0 5,647 5,600 2 0 6,000 1

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Кукушкина Анна Самара 2 5,586 0 0 5,586 5,557 0 0 5,557 0,000 0 0 0,000 1

Липатова Ксения Москва 5 5,829 0 0 5,829 5,895 0 0 5,895 0,000 0 0 0,000 2

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

МАЛЫЙ ФИНАЛ

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

ФИНАЛ

Urban Games II
Казань, 10 июля 2021 года

Скоростной слалом, юниорки (10-18 лет)

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

ЧЕТВЕРТЬФИНАЛЫ

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

ПОЛУФИНАЛЫ



Шилов Тимофей Ярославль 2 4,816 2 0 5,216 4,745 0 0 4,745 4,745 5,216 1

Ручко Демид Уфа 6 4,769 0 0 4,769 0 DQ 4,769 DQ 2

Муранов Владислав Иваново 8 4,952 0 0 4,952 4,815 0 0 4,815 4,815 4,952 3

Климов Никита Иваново 4 4,945 1 0 5,145 4,881 0 0 4,881 4,881 5,145 4

Мякинин Андрей Ярославль 3 4,689 1 0 4,889 4,719 4 0 5,519 4,889 5,519 5

Шахсуварян Артем Саратов 7 5,073 0 0 5,073 4,877 2 0 5,277 5,073 5,277 6

Шилов Елисей Ярославль 10 DQ 0 DQ 5,102 0 0 5,102 5,102 DQ 7

Кадыков Егор Саратов 11 5,607 0 0 5,607 5,156 1 0 5,356 5,356 5,607 8

Валлиулин Глеб Саратов 12 5,45 3 0 6,05 5,086 2 0 5,486 5,486 6,05 9

Беляев Андрей Самара 17 5,753 0 0 5,753 5,797 0 0 5,797 5,753 5,797 10

Яшин Иван Пенза 27 5,768 0 0 5,768 5,889 1 0 6,089 5,768 6,089 11

Шамсутдинов Эмиль Уфа 14 5,641 1 0 5,841 0 DQ 5,841 DQ 12

Меньшиков Михаил Омск 31 5,989 0 0 5,989 5,922 0 0 5,922 5,922 5,989 13

Потапов Роман Саратов 13 5,54 2 0 5,94 0 DQ 5,94 DQ 14

Морозов Иван Ярославль 22 5,761 1 0 5,961 5,751 3 0 6,351 5,961 6,351 15

Платонов Артемий Ярославль 40 6,734 2 0 7,134 6,598 0 0 6,598 6,598 7,134 16

Мальцев Роман Санкт-Петербург 6,41 3 0 7,01 6,223 2 0 6,623 6,623 7,01 17

Панько Ярослав Пенза 6,735 2 0 7,135 6,633 0 0 6,633 6,633 7,135 18

Федоров Платон Саратов 41 7,24 0 0 7,24 6,534 5 0 DQ 7,24 DQ 19

Петров Антон Санкт-Петербург 54 6,93 3 0 7,53 7,073 5 0 DQ 7,53 DQ 20

Сенчило Роман Самара 8,879 3 0 9,479 9,356 4 0 10,156 9,479 10,156 21

Urban Games II
Казань, 10 июля 2021 года

Скоростной слалом, юниоры (10-18 лет)

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ЗАБЕГИ

Спортсмен Попытка 1 Попытка 2 Результат



Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Шилов Тимофей Ярославль 2 5,381 0 1 5,381 5,412 4 6,212 0,000 0 0 0,000 1

Кадыков Егор Саратов 11 6,262 2 0 6,662 6,044 4 0 6,844 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Климов Никита Иваново 4 5,531 2 0 5,931 5,446 0 0 5,446 0,000 0 0 0,000 1

Мякинин Андрей Ярославль 3 5,459 4 0 6,259 5,333 2 0 5,733 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Муранов Владислав Иваново 8 5,690 0 0 5,690 5,642 1 0 5,842 0,000 0 0 0,000 1

Шахсуварян Артем Саратов 7 5,949 0 0 5,949 6,006 1 0 6,206 0,000 0 0 0,000 2

Name Country WR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Ручко Демид Уфа 6 5,698 0 1 5,698 5,585 0 0 5,585 0,000 0 0 0,000 1

Шилов Елисей Ярославль 10 5,861 0 0 5,861 5,911 6 0 DQ 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Шилов Тимофей Ярославль 2 5,334 0 0 5,334 5,242 1 0 5,442 0,000 0 0 0,000 1

Климов Никита Иваново 4 5,451 0 0 5,451 5,531 3 0 6,131 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Муранов Владислав Иваново 8 5,486 0 0 5,486 5,477 1 0 5,677 0,000 0 0 0,000 1

Ручко Демид Уфа 6 5,509 1 0 5,709 5,494 1 0 5,694 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Климов Никита Иваново 4 5,661 0 0 5,661 5,411 0 0 5,411 5,444 0 0 5,444 2

Ручко Демид Уфа 6 5,590 0 0 5,590 5,575 0 0 5,575 5,412 0 0 5,412 1

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Шилов Тимофей Ярославль 2 5,269 0 0 5,269 5,259 0 0 5,259 0,000 0 0 0,000 1

Муранов Владислав Иваново 8 5,485 0 0 5,485 5,491 4 0 6,291 0,000 0 0 0,000 2

Забег 3

МАЛЫЙ ФИНАЛ

ФИНАЛ

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

Urban Games II
Казань, 10 июля 2021 года

Скоростной слалом, юниоры (10-18 лет)

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

ЧЕТВЕРТЬФИНАЛЫ

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

ПОЛУФИНАЛЫ

Спортсмен Забег 1 Забег 2



Имя Город RR Time Pen. FS 1 Total Time Pen. FS 2 Total Best Worst Place

Когоякова Дарья Москва 1 5,301 0 1 5,301 5,207 1 0 5,407 5,301 5,407 1

Шемякинская Яна Санкт-Петербург 2 5,634 0 0 5,634 5,524 0 0 5,524 5,524 5,634 2

Пашкова Валентина Москва 3 5,329 1 0 5,529 0 DQ 5,529 DQ 3

Первененок Оксана Санкт-Петербург 7 5,453 2 0 5,853 5,572 1 0 5,772 5,772 5,853 4

Королева Светлана Москва 4 5,634 1 0 5,834 5,606 1 0 5,806 5,806 5,834 5

Волокитина Ирина Санкт-Петербург 16 6,545 0 0 6,545 6,774 5 0 DQ 6,545 DQ 6

Запускалова Надежда Санкт-Петербург 6 6,544 2 0 6,944 6,316 2 0 6,716 6,716 6,944 7

Перевощикова Елена Санкт-Петербург 8,814 3 0 9,414 8,321 5 0 DQ 9,414 DQ 8

Бугайчук Ирина Санкт-Петербург 8,619 5 0 DQ DQ DQ 9

Белова Юлия Санкт-Петербург 7,688 9 0 DQ DQ DQ 9

Беспалова Анна Ярославль 11 6,575 5 0 DQ 6,447 7 0 DQ DQ DQ 9

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Когоякова Дарья Москва 1 5,990 0 0 5,990 5,922 0 0 5,922 0,000 0 0 0,000 1

Первененок Оксана Санкт-Петербург 7 6,494 3 0 7,094 6,483 1 0 6,683 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Шемякинская Яна Санкт-Петербург 2 6,348 1 0 6,548 6,115 2 0 6,515 0,000 0 0 0,000 2

Пашкова Валентина Москва 3 5,956 1 0 6,156 6,011 1 0 6,211 0,000 0 0 0,000 1

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Первененок Оксана Санкт-Петербург 7 6,650 0 0 6,650 6,398 0 0 6,398 0,000 0 0 0,000 2

Шемякинская Яна Санкт-Петербург 2 6,382 0 0 6,382 6,387 0 0 6,387 0,000 0 0 0,000 1

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Когоякова Дарья Москва 1 5,889 0 0 5,889 5,788 0 0 5,788 0,000 0 0 0,000 1

Пашкова Валентина Москва 3 5,850 7 0 DQ 5,926 1 0 6,126 0,000 0 0 0,000 2

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

ПОЛУФИНАЛ

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

МАЛЫЙ ФИНАЛ

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

ФИНАЛ

Urban Games II
Казань, 10 июля 2021 года
Скоростной слалом, женщины

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ЗАБЕГИ

Спортсмен Попытка 1 Попытка 2 Результат



Имя Город RR Time Pen. FS 1 Total Time Pen. FS 2 Total Best Worst Place

Широбоков Денис Москва 1 4,727 0 0 4,727 4,514 7 0 DQ 4,727 DQ 1

Беспалов Сергей Москва 2 4,628 2 0 5,028 4,498 7 0 DQ 5,028 DQ 2

Булавин Андрей Пенза 3 5,185 0 0 5,185 5,07 3 0 5,67 5,185 5,67 3

Калмыков Александр Санкт-Петербург 5,766 4 0 6,566 5,215 4 0 6,015 6,015 6,566 4

Ольнев Максим Ярославль 5 0 DQ 5,571 4 0 6,371 6,371 DQ 5

Дубов Дмитрий Пенза 8 7,293 2 0 7,693 7,141 1 0 7,341 7,341 7,693 6

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Широбоков Денис Москва 1 5,891 0 0 5,891 5,606 4 0 6,406 0,000 0 0 0,000 1

Калмыков Александр Санкт-Петербург 5,994 7 0 DQ 5,981 8 0 DQ 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Беспалов Сергей Москва 2 5,447 0 0 5,447 5,452 0 0 5,452 0,000 0 0 0,000 1

Булавин Андрей Пенза 3 0,000 0 1 DQ 5,770 0 0 5,770 0,000 0 0 0,000 2

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Калмыков Александр Санкт-Петербург 2000 6,136 9 0 DQ 0,000 0 0 DQ 0,000 0 0 0,000 2

Булавин Андрей Пенза 3 5,796 0 0 5,796 5,743 0 0 5,743 0,000 0 0 0,000 1

Имя Город RR Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Time Pen. FS Total Place

Широбоков Денис Москва 1 5,441 2 0 5,841 5,354 6 0 DQ 0,000 0 0 0,000 2

Беспалов Сергей Москва 2 5,329 2 0 5,729 5,394 0 0 5,394 0,000 0 0 0,000 1
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КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ЗАБЕГИ

Спортсмен Попытка 1 Попытка 2 Результат

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

ПОЛУФИНАЛ

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

МАЛЫЙ ФИНАЛ

Спортсмен Забег 1 Забег 2 Забег 3

ФИНАЛ



Скоростной слалом, девушки (8-9 лет)

Место ID Имя Город QBT FBT

1 2121510008099 Кочетова Алиса Владимир 5,733 6,227

2 2121510006500 Корзина Любовь Ярославль 5,537 6,177

3 2121510006696 Матавкина Милана Москва 5,776 6,720

4 215119nw025 Капитонова Виктория Ярославль 5,836 6,723

5 2121510008096 Литвинова Полина Ярославль 6,185 -

6 215119nw971 Бояркина Ксения Самара 6,214 -

7 215121nw006 Краснова Маргарита Уфа 6,585 -

8 215119nw968 Муртазина Камилла Уфа 6,787 -

9 215119nw003 Халиуллина Ангелина Уфа 6,791 -

10 215121nw005 Исянбаева Лилия Уфа 6,83 -

11 215121nw007 Юсупова Элиса Уфа 6,942 -

12 215121nw111 Ишмаева Аиша Уфа 7,907 -

13 215120nw063 Журавлева Софья Ярославль DQ -

13 215120nw055 Липатова Евгения Москва DQ -

Скоростной слалом, юноши (8-9 лет)

Место ID Имя Город QBT FBT

1 115119nw008 Костин Максим Уфа 6,219 6,775

2 1151omsk44 Пастухов Александр Омск 6,427 7,135

3 115116nw431 Ефимов Максим Санкт-Петербург 6,27 7,399

4 115120nw066 Васильев Глеб Ярославль 7,418 8,114

5 115120nw016 Набиев Тимур Уфа 8,254 -

6 115121nw015 Огурцов Матвей Самара 11,104 -

7 115121nw020 Березовский Матвей Самара 11,783 -
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Скоростной слалом, юниорки (10-18 лет)

Место ID Имя Город QBT FBT

1 2051510000300 Кукушкина Анна Самара 4,811 5,557

2 2051510003422 Липатова Ксения Москва 5,031 5,829

3 2041510002387 Ефимова Алёна Санкт-Петербург 4,994 5,647

4 2051510003076 Бутымова Виктория Владимир 5,103 5,860

5 215120nw025 Васина Ева Владимир 5,27 6,108

6 2081510005042 Леонтьева Екатерина Ярославль 5,281 6,310

7 2101510004725 Сарбеева Кира Иваново 5,395 6,704

8 2071510004721 Сенина Оксана Владимир 5,626 6,361

9 2041510007531 Васильченко Вероника Самара 5,658 -

10 215120nw009 Мануйлова Софья Уфа 5,688 -

11 2061510007480 Добролежа Олеся Омск 5,828 -

12 2081510005038 Салмина Елизавета Самара 5,845 -

13 2091510003063 Тимофеева Анна Самара 6,074 -

14 2151omsk47 Преслер Милана Омск 6,129 -

15 2081510006491 Смекалкина Вера Санкт-Петербург 6,13 -

16 2101510007533 Астаркина София Саратов 6,173 -

17 215120nw049 Перевощикова Ярослава Санкт-Петербург 6,713 -

18 215119nw940 Гумерова Самира Уфа 6,745 -

19 215119nw001 Вертьянова Ирина Самара 7,206 -

20 215121nw042 Грачева Маргарита Санкт-Петербург 7,352 -

21 215121nw107 Полукарова Елизавета Самара 8,014 -

22 215121nw110 Хулап Мария Санкт-Петербург 8,664 -

23 215121nw016 Воронова Яна Самара 16,102 -

Скоростной слалом, юниоры (10-18 лет)

Место ID Имя Город QBT FBT

1 1061510000038 Шилов Тимофей Ярославль 4,745 5,259

2 1051510004709 Муранов Владислав Иваново 4,815 5,485

3 115119nw014 Ручко Демид Уфа 4,769 5,412

4 1041510003095 Климов Никита Иваново 4,881 5,411

5 1031510002280 Мякинин Андрей Ярославль 4,889 5,733

6 1081510006277 Шахсуварян Артем Саратов 5,073 5,949

7 1111510003312 Шилов Елисей Ярославль 5,102 5,861

8 1081510006279 Кадыков Егор Саратов 5,356 6,662

9 115120nw002 Валлиулин Глеб Саратов 5,486 -

10 1101510007541 Беляев Андрей Самара 5,753 -

11 1071510005045 Яшин Иван Пенза 5,768 -

12 115119nw002 Шамсутдинов Эмиль Уфа 5,841 -

13 1151omsk37 Меньшиков Михаил Омск 5,922 -

14 1091510004742 Потапов Роман Саратов 5,94 -

15 1111510008101 Морозов Иван Ярославль 5,961 -

16 115120nw062 Платонов Артемий Ярославль 6,598 -

17 115119nw900 Мальцев Роман Санкт-Петербург 6,623 -

18 1111510007542 Панько Ярослав Пенза 6,633 -

19 115121nw090 Федоров Платон Саратов 7,24 -

20 115121nw045 Петров Антон Санкт-Петербург 7,53 -

21 115121nw022 Сенчило Роман Самара 9,479 -
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Скоростной слалом, женщины

Место ID Имя Город QBT FBT

1 2011510000053 Когоякова Дарья Москва 5,301 5,788

2 2871510001507 Пашкова Валентина Москва 5,529 6,126

3 2991510000287 Шемякинская Яна Санкт-Петербург 5,524 6,382

4 2891510000072 Первененок Оксана Санкт-Петербург 5,772 6,398

5 2961510001967 Королева Светлана Москва 5,806 -

6 215120nw032 Волокитина Ирина Санкт-Петербург 6,545 -

7 2851510000097 Запускалова Надежда Санкт-Петербург 6,716 -

8 215121nw059 Перевощикова Елена Санкт-Петербург 9,414 -

9 215121nw058 Бугайчук Ирина Санкт-Петербург DQ -

9 215121nw061 Белова Юлия Санкт-Петербург DQ -

9 2761510003396 Беспалова Анна Ярославль DQ -

Скоростной слалом, мужчины

Место ID Имя Город QBT FBT

1 1991510000032 Беспалов Сергей Москва 5,028 5,394

2 1861510000061 Широбоков Денис Москва 4,727 5,841

3 1891510001974 Булавин Андрей Пенза 5,185 5,743

4 1741510007487 Калмыков Александр Санкт-Петербург 6,015 -

5 1881510005130 Ольнев Максим Ярославль 6,371 -

6 115121nw091 Дубов Дмитрий Пенза 7,341 -
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